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3 750 250 ?

KsapTupa

BbicoTa MoToNKOB

XXunas naowanb

Obwas nnowanb

STax

Detanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

og coayn

et

OnucaHue

XK «CToNnLbIHO» — 3TO CaMblil MacLUTabHbIN
npoekT 'K TOYHO B PocToBCKOM 0bnactu. Ha

https://rnd.move.ru/objects/9283191361

TOYHO, TOYHO

79584991633

2.74 ™

11.2 M

21.43 M°

8/18

MNpooam

KBapTupsbl

na

2 kBapTan 2028 r.

TeppuTOopumn 42 ra Bo3BoaAaTca 18 nomos

nepeMeHHOM 3Ta)KHOCTK, WwKoaa Ha 1300 mecT,

[Ba OEeTCKUX caga Ha 600 mecT, MegnumnHCKNN


https://rnd.move.ru/kvartiry/

LeHTp, Napk 8,4 ra n pUTHeC-UeHTp C

6accenHoM. MNpoeKT BO3BOAUTCA MO KOHLENUMK .
«ropoj B ropofe», rae Bce Heobxoanmoe ons

KOMMOPTHOW XMN3HM OyaeT B Larosou o

CronuusIHO

OOCTYNHOCTW.

D
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